fringere vel ei ausu lemerario coniraire. Si qttis
aiitem hoc atientare praesuinpserit, indigiiationem
oiKiiipotentis Doi et beatorum Pelri et Pauli apo-
stolorum ejus se noverit inciirsurtim.

Datum Yilerbii, vi Idus Junii (6).

A XXXI.

Pririlegium pro monasterio S. Satvatoris. Monlis-
Aculii .. , . t,

(Anno 1145, Junii 12.)

[MITTAKELLI,Annal. Camaldul., III, App.,, 420,]
EUGENIUSepiscoptis, servus seryorum Dei, dile-

clis filiis OFFREDOabbati monasierji Salvatqris Do-

mini in territorio Perusinq, in loco qiii.dicilur snb

nionle Casicllione, ejiisque fratribns tam pncsenli-
bus quam luturis, regularem vitain professis, In per-

petuum.

Apostolici mqderaminis clemeniiae conyeuit reli-

giosos diligere, et eorura loca aposlolicae luiiiqnis
inimimine confovere. ld<:irco„dUecliin.D.om;nofilii,

pelilioni vestrae cbarilate debita imperlimus assen-

Bsum, et prsedecessoris noslri bonse memqriaj.Ho-
norii vestigiis iiilh-erenles mor.asterium Sancti §al-
valoris, in quo. divino mancipali eslis obsequio,

proteclione sedis apostolicse communimus. Praeseit-
lis igilur privilegji pagina aposlolica, auc.lorilale

statniiqus, ut quaecunque bona, qusecunqiie posses-
siones concessione ponlificum, lilieralitate regum ,
vel donatione (idelium aulaliis juslismodis ad Mem

videntur pertinere monaslerium, et quaecunque iu

luluris, largienie Domino, jusle alqtie cariqnicepo-
terit adipisci, firma vobis yeslrisque successqribiis
et illibata periiiaiieani; in quibus haec prqpriis no-

minibus duximus adnotanda : Videlicet mojiasleriiun
Sancli Salvatoris situm juxla fliivium Carpini; mo-

nasleiium Sauclse Julianae ctim capellis et perli-
G nenliis suis; Sancti Tbonise cum ecclesiis et pevti-

neniiis suis; cellam Sancii Joannis in Monle Acuto
ciiin ecclesiis et perlinentiis suis; ecclesiam Sancti

Sylvestri cum ecclesiis et pertinentiis, suis; cccle-
sinm Sancti Pauli de Herodina ciiui perlinenliis
suis; cellam Sancli Juliani in insula Piijvensi cum
servis et pertinenliis et piscariis suis; ecclesiam

Sancti Floi-enlii in comitatu Arelino in loco qui di-

ciltir Mosanarii cum pertinenliis suis; cellam Sanclae

Mari» in Colognola; cellam Sancli Florentii juxta
murum civiiaiis Perusise cum suis pertinentiis; ec-

clesiam Sanctse Marise in Clevi cum sua perlinentia;
cellam Sanctse Pelronillae in comitalu Tudertino;
ecclesiam Sancti Donali cum ecclesiiselpertineiuiis

JJ earmn; ceUam Sancti Simeonis cum ecclesiis et

pertinentiissuis; cellam Sancti Petri in Antoniana;
ecclesiam Sancti Nicolai et Sancti Pateniiani cum

omnibus earum perlinenliis; ecclesiam Sancti An-

drese in Fracla cum hospilali et eqrum peninen-
. liis; cellam Sancti Fauslini cum ecclesiis et perti-
nentiis suis; cellam Sancli Salvaloris in Jessiola

cum sua periineni.ia.; cellam Sancli Petri in Carpiric
cmn ecclesiis, castellis et perlinentiis suis; ecclc-

si.am Sancti Paterniani juxta villam qttse vocatur

Fariielum; ecclesiam Sancli Laurenlii in Agello;
. ecclesiam Sancti Benedicti in Carseta, el Sancii

(6) E copia in archivo ejusdem mouaslerii,. quod iiitextum archivo Gradicensi in registratura c. r.
gubcrnii Moravici asservalur.
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Andreas in Castro cum omnibus eorum periiuenliis;
cellain Sanclae Mariaein Nicona cum pertiueniia
sua; ecclesiam Sancli Christophori in Riilianula ;
ecclesiam S. Donati in Monte cum omnibus eorum

pertinenliis; ecctesiam Sancla* Marise in Monte-

acuto cum stla peniueniia. In comilalu Feretrano

ecclesiarri siiam in moiile Cislo cum sua pertinetilia;
ecclesiam Sancli Gaudenlii juxta montem Faleonem;
ccclesiam Sancli Salvatoris in Valle-Vienni cum

corum pertinentiis; terram etiam quaecst in Sorbo,
in Favulla, in Baxio et juxta pelram Tifilaiii et in

valle plena juxta Miratoriam et in Caslagnola, qua3
est juxta Gatlariani ctim omnibus rebus qusc in eo-
<!e'mcomilatu ipsi sancto loco peninere videntur;
ccllain Sanctse Trinitaiis in irionle Neronis hcre-

iniiali dicaiam cohversationi; ccclesiarii Sanctse

Marhc in Trivio cuni earum periinentiis; ccclesiam

Sancli Matthsci in Vallede Lacu cum oinnibiis suis

pertinenliis. In comilatu caslri Fclicitatls quidquid
habet dorio Guicciardi infra vel extra civitalem;

plebem Sancti Petri in monte Marciano cum eccle-

siis et oniuibus siiis pertincniiis.
Obeuute vero le nunc ejttsdcm loci abbate vel

tuorum quomodolibet siiccessorum, nullus.ibi qua-
libel subreptionis astotia scu violcntia prseponatur,
nisi quem fraires coniinnni consensu vel frairum

pars consitii sanioris , secundum Dei timorem, et

beati Benedidi Ri-gulam clegerint a Roihano pon-
tifice coitsecrandum. Chrisma, oletim sancium,
consecrationes allarium sive basilicarum , ordina-

tiones monacborum seu cseterorum clericorum qui
ad sacros fuerint ordines promo-vendi, a dicecesano

accipietis episcopo, siquidem graliam atque eoni-

inunionem apdstulicse sedis habuerit, eisi ea graiis
ac sine praviiaie voluerit exhibere; alioqtiin 1ceal

vobis catholiciim qucin malueritis adire antislilem ,
et ab eo consecrationum sacramenta suscipere, qtii